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Depribon 30kaps - Bonimed
Zioła Ojca Grzegorza

Nasza cena 19,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5908252932221

Kod EAN 5908252932221

Producent Bonimed

Opis produktu
Suplement diety

Na dobry nastrój

Ze względu na zawartość ziela dziurawca Depribon pomaga w zachowaniu dobrego nastroju i utrzymania zdrowego
snu. Ze względu na zawartość korzenia żeń-szenia pomaga w zachowaniu wydolności umysłowej i
fizycznej. Wspomaga witalność organizmu.

Składniki: Ekstrakt z ziela dziurawca, żelatyna, ekstrakt z korzenia żeń-szenia, substancja wypełniająca (maltodekstryna),
substancje przeciwzbrylające (stearynian magnezu, dwutlenek krzemu).

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (1 kapsułka) zawiera:

Ekstrakt  z ziela dziurawca 150 mg, ekstrakt z korzenia żeń-szenia 50 mg.

Zalecane spożycie:  Spożywać 1 kapsułkę dziennie rano. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 250C, w miejscu suchym i niedostępnym dla
małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi.

Uwaga: Nie stosować u osób uczulonych na składniki, a także w okresie ciąży i laktacji. Nie zaleca się stosowania preparatu
u dzieci poniżej 12 roku życia.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Ostrzeżenia:Podczas stosowania preparatu należy unikać silnego naświetlania promieniami UV, np. opalania. W przypadku
wystąpienia zaczerwienienia miejsc skóry eksponowanej na światło należy przerwać stosowanie preparatu. Pacjenci
przyjmujący równocześnie leki powinni zasięgnąć porady lekarza, ponieważ substancje zawarte w wyciągu z dziurawca mogą
prowadzić do osłabienia działania równocześnie stosowanych leków przeciwzakrzepowych, cyklosporyny, teofiliny, digoksyny
oraz środków przeciwwirusowych podatnych na interakcje, jak indinawir.
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